PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO
CNPJ:18.241.349/0001-80

COMUNICADO 002/2024

MARCELO DE MORAIS, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais,

COMUNICA, para o conhecimento de interessados, que o candidato abaixo elencado, após

ser convocado para tomar posse no referido cargo, referente ao Edital nº 001/2019, desistiu

da vaga:

Cirurgião Dentista I:

10 - ROBSTER MEDEIROS

Sendo assim a Prefeitura Municipal convocará o próximo candidato aprovado, obedecendo

a ordem de classificação. São Sebastião do Paraíso, 11 de março de 2024 *-*-*-*-*-*-*-*-*

MARCELO DE MORAIS

Prefeito Municipal